
ZARZĄDZENIE  Nr 49/2013 
WOJEWODY  ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 27 maja 2013 r. 
 
 
w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie, na rzecz Gminy Sędziszów 
darowizny nieruchomości gruntowych Skarbu Państwa, znajdujących się w 
użytkowaniu wieczystym Gminy Sędziszów, położonych w Sędziszowie, w 
obrębie 1 Sędziszów. 
 
 

Na podstawie art. 11 ust. 2 w związku z art. 13 ust. 2 i 2a ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 
2010 r. Nr 102, poz. 651 ze zm.) zarządzam, co następuje: 
 
 

§ 1 Wyrażam zgodę na dokonanie, na rzecz Gminy Sędziszów darowizny 
nieruchomości gruntowych Skarbu Państwa, znajdujących się w użytkowaniu 
wieczystym Gminy Sędziszów, położonych w Sędziszowie, oznaczonych w 
obrębie 1 Sędziszów, jako działki Nr Nr: (arkusz 1) 156/7 o pow. 0,1995 ha, 
156/11 o pow. 0,0679 ha, 156/16 o pow. 0,1870 ha, 156/17 o pow. 0,1895 ha, 
(arkusz 2) 189/1 o pow. 0,0736  ha, 189/4 o pow. 0,0657 ha, 189/5 o pow. 
0,0388 ha, 194/1 o pow. 0,1936 ha, (arkusz 4) 344/10 o pow. 0,3349 ha, 344/13 
o pow. 0,2820 ha i 345/1 o pow. 0,1518 ha  -  łączna powierzchnia działek 
wynosi 1,7843 ha, z przeznaczeniem na inwestycje infrastrukturalne Gminy 
Sędziszów w zakresie poprawy funkcjonalności i bezpieczeństwa komunikacji 
pieszej i jezdnej w obszarze istniejącej zabudowy mieszkaniowej.  

 
 

§ 2 Wykonanie zarządzenia powierzam Staroście Jędrzejowskiemu, jako 
organowi wykonującemu zadanie z zakresu administracji rządowej. 
 
 

§  3 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 

WOJEWODA ŚWIĘTOKRZYSKI 
 

/-/ Bożentyna Pałka-Koruba 
 
 


